
АДМИНИСТРАЦИЯ
КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      03.02.2020 г.                                                                                              №  55

О  внесении  изменений  в   административный
регламент  по предоставлению муниципальной  услуги
«Выдача  разрешения  на  строительство  объекта
капитального  строительства,  внесение  изменений  в
разрешение  на  строительство»,  утвержденный
постановлением   администрации  Киквидзенского
муниципального   района от 04.12.2018 года   №   552  

 
В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.12.2019  №472-ФЗ  "О  внесении

изменений  в  Градостроительный  кодекс  Российской  Федерации  и  отдельные
законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь ст.51 Градостроительного
Кодекса РФ ,Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,  
постановляю:       
   1. Внести  изменение  в  административный  регламент  по  предоставлению
муниципальной  услуги  «Выдача  разрешения  на  строительство  объекта  капитального
строительства,  внесение  изменений  в  разрешение  на  строительство»,  утвержденный
постановлением администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области от 04.12.2018 года   №   552:
1.1. Пункт  2.4. изложить в   следующей  редакции:
 « 2.4. Срок предоставления муниципальной услуги:
- со дня получения заявления о выдаче разрешения на строительство – 5 рабочих дней;
-  со  дня  получения  заявления  (уведомления)  о  внесении  изменений  в  разрешение  на
строительство – 5 рабочих дней.»
     2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
     4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Киквидзенского  муниципального района Волгоградской области Ю.А.Скороходова.

Глава  Киквидзенского 
муниципального района 
Волгоградской области                                                                                          С.Н. Савин

Разослано: в дело, отдел ЖКХ, отдел по экономике, общий отдел, Виноградовой Н.Н., газета «Нива», 
Климентьевой В.А., МФЦ.

Подготовила:
Коскина Л.В. 3-16-41


